
Championnat de Suisse International Classe Surprise
Club Nautique Morgien du 20 au 24 août 2008

20/08/2008 au 24/08/2008(FReg2007 v.5.01 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 24 Août 2008 à 14.59 h.

Général définitif groupe SURPRISE après 10 courses (9 retenues)
Commissaire Général : Patrick Diday Responsable des classements : Kathy Gaussen

Course 1 du 21/08/2008  (jeudi 21.08.08) Course 2 du 22/08/2008  (vendredi)
Course 3 du 22/08/2008  (vendredi) Course 4 du 22/08/2008  (vendredi)
Course 5 du 22/08/2008  (vendredi) Course 6 du 23/08/2008  (samedi)
Course 7 du 23/08/2008  (samedi) Course 8 du 23/08/2008  (samedi)
Course 9 du 24/08/2008  (dimanche) Course 10 du 24/08/2008  (dimanche)

50 Inscrits Page 1

  1  SUI   631 CER-IMPLENIA    63.00   114.00    4       3       8       7       5       5       1       8       DNF   22     CLUB NAUTIQUE VERSOIX - Suisse
    4.00     3.00     8.00     7.00     5.00     5.00     1.00     8.00    51.00    22.00CUJEAN Lucien         

MONNIER Julien         
METTRAUX Elodie-Jane    
FISCHER Mathieu        
THORENS Antoine        
METTRAUX Justine        

  2  SUI   506 VA...RHUM ?    70.00   121.00    1       5       1       3       4       BFD    2       2       DNF    1     YACHTCLUB IMMENSEE - Suisse
    1.00     5.00     1.00     3.00     4.00    51.00     2.00     2.00    51.00     1.00MONNIN Eric           

BRUGGER Simon          
MONNIN Marc           
MONNIN Jean-Claude    
MULLER Peter          

  3  SUI   636 ST-JACQUES    70.00   121.00    8       1       5       4      19       7       9      15       DNF    2     C.N. MORGES-SCMURTEN - Suisse
    8.00     1.00     5.00     4.00    19.00     7.00     9.00    15.00    51.00     2.00MARCHAND Alain          

RICHNER Patrick        
BROUCHOUD Fanny          
GAUSSEN Loïc           

  4  SUI   633 CER REALTIME-FOREX    73.00   124.00    9      16       7       2       7       4      18       1       DNF    9     CLUB NAUTIQUE MORGIEN - Suiss
    9.00    16.00     7.00     2.00     7.00     4.00    18.00     1.00    51.00     9.00CLERC Jérôme         

SCHULER Andreas        
WENGER SYLVAIN        
HASTRAIS CECILE         
DEGUINE DAVID          

  5  SUI   632 CER-AEROPORT INT GENEVE    75.00    90.00   13       8      15      13      12       2       3       4       7      13     CLUB NAUTIQUE VERSOIX - Suisse
   13.00     8.00    15.00    13.00    12.00     2.00     3.00     4.00     7.00    13.00DAVID Etienne        

COHEN Michel         
KAUFMANN Nicolas        
GROUX Nicolas        

  6  SUI   524 MIRABAUD I    79.00   111.00    3       4       4      23      32       1      10      17       1      16     CLUB NAUTIQUE VERSOIX - Suisse
    3.00     4.00     4.00    23.00    32.00     1.00    10.00    17.00     1.00    16.00METTRAUX Bryan          

POREZ Louis          
BALMER Fulvio         
HAUSSER Romuald        
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  7  SUI   642 ETOILE   109.00   160.00   22       6      17      20      26       8       4       3       DNF    3     C.N. MORGES - Suisse
   22.00     6.00    17.00    20.00    26.00     8.00     4.00     3.00    51.00     3.00BOLLE Pascal         

VIONNET Samuel         
LONGCHAMP Regis          
MILAN Marco          
SCHUSTER Mareike        

  8  SUI   669 AN BRANDANFEASA   125.00   161.00    2       7      11      25      27      18       6      36       5      24     SOC. NAUTIQUE ROLLOISE - Suiss
    2.00     7.00    11.00    25.00    27.00    18.00     6.00    36.00     5.00    24.00MC HUGH Seamus         

TACHE Olivier        
MANSELL Mike           
VOGELSANG Marco          
RICHARDSON Alister        

  9  SUI   451 X   126.00   165.00   16      20       3      24       9      39      13       5       4      32     YACHT CLUB ZUG - Suisse
   16.00    20.00     3.00    24.00     9.00    39.00    13.00     5.00     4.00    32.00OLDANI Urs            

OLDANI Bruno          
GROB Thomas         
BARILE Marco          

 10  SUI   557 CNM - VOILES GAUTIER   133.00   184.00    6      11       DSQ   16       8      16       8       BFD    3      14     C.N. MORGES - Suisse
    6.00    11.00    51.00    16.00     8.00    16.00     8.00    51.00     3.00    14.00VAUCHER Michel         

RAY Jean Yves      
FAVRE Bertrand       
DUFOUR Lionel         

 11  SUI   525 MIRABAUD 2   144.00   195.00   17       BFD    6      10       3      10      17       9       DNF   21     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   17.00    51.00     6.00    10.00     3.00    10.00    17.00     9.00    51.00    21.00PALMA Antonio        

LAMBERT Xavier         
BIRCHLER Thomas         
ROMAND Sandra         
GOLCHAN Cyrus          
REVOL Etienne        

 12  SUI   526 MIRABAUD 3   154.00   205.00   15      29      32      11      22       6      11      22       DNF    6     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   15.00    29.00    32.00    11.00    22.00     6.00    11.00    22.00    51.00     6.00GIROD Patrick        

ZWAHLEN Yvan           
GIRARD Kevin          
PSAROFAGHIS Mikis          
GUIDOUX Vincent        

 13  SUI   670 HAURAKI   158.00   197.00   19      18      38      39      30      13       7      13       8      12     CERCL. VOILE LAUSANNE - Suisse
   19.00    18.00    38.00    39.00    30.00    13.00     7.00    13.00     8.00    12.00REY Philippe       

REY Chantal        
MORAZ Lionel         
PERRET-GENTIL Yann           
BORTER Bernard        
KELLER Benjamin       

 14  SUI   595 MAYER OPTIC   162.00   213.00   10       2       9      14       BFD   28      12      29       DNF    7     MATELOTTE YVERDON - Suisse
   10.00     2.00     9.00    14.00    51.00    28.00    12.00    29.00    51.00     7.00CHATAGNY Jean-Pascal    

BESSON Patrick        
CHATAGNY Francine       
KERLEGUER Jeff           

 15  SUI   587 ASTRAGALE   164.00   215.00    5      25      28       6      24      11       BFD   10       DNF    4     CERCLE VOILE NEUCHATEL - Suis
    5.00    25.00    28.00     6.00    24.00    11.00    51.00    10.00    51.00     4.00BIEDERMANN Philippe       

SCHERTENLEIB Sébastien      
INVERSIN Laurent        
MERMOD Matthias       
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 16  SUI   600 BLISS   165.00   216.00   18      12      10      38      23       9      16      24       DNF   15     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   18.00    12.00    10.00    38.00    23.00     9.00    16.00    24.00    51.00    15.00PIALOPOULOS Nicolas       

FROESCH Fabien         
OSWALD Vincent        
BIGLER Romain         

 17  SUI   668 CICUTA   175.00   226.00   11      14      14       5      17      21      15       BFD    DNF   27     CERCLE VOILE LUGANO - Suisse
   11.00    14.00    14.00     5.00    17.00    21.00    15.00    51.00    51.00    27.00DE MICHELI Sacha          

MANZOLINI Marco          
BIGNASCA Massimo        
BOLLA Andrea         
BARCELLI Alessandro     

 18  SUI   250 X   178.00   214.00   30      32      12      34      11      20      23      14       2      36     C.N. MORGES - Suisse
   30.00    32.00    12.00    34.00    11.00    20.00    23.00    14.00     2.00    36.00GREMAUD Olivier        

GREMAUD Adrien         
ABELS Stephanie      
GABELLA Raphael        

 19  SUI   593 WPMC - SKY SWEEPER   179.00   230.00   26       9      24       8      13      12       BFD   11       DNF   25     SOC. NAUTIQUE MONTREUX CLA
   26.00     9.00    24.00     8.00    13.00    12.00    51.00    11.00    51.00    25.00LEGERET Olivier        

GUEX Pierre         
RIES Stéphane       
CARDENOSO Elodie         
DETREY Alex           

 20  SUI   641 L'EXCUSE   182.00   217.00   32      13      35      26      15      26      28       7       6      29     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   32.00    13.00    35.00    26.00    15.00    26.00    28.00     7.00     6.00    29.00LINGJAERDE Pierre         

MARC-MARTIN Philippe       
DUVOISIN Christophe     
PAUCHARD Christian      
LINGJAERDE Pierre         

 21  SUI   542 LA MARIEFLO   194.00   245.00   23      21      13      12       1      31       BFD   19       DNF   23     CERCLE VOILE VIEUX CHABLAIS - 
   23.00    21.00    13.00    12.00     1.00    31.00    51.00    19.00    51.00    23.00MOERCH Pierre         

AMIGUET Vincent        
AMIGUET Céline         
PRALONG Cédric         
MERMINOD Pierre         

 22  SUI   518 TEO JAKOB   196.00   247.00    7       BFD    DSQ   17       2       3      30      30       DNF    5     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
    7.00    51.00    51.00    17.00     2.00     3.00    30.00    30.00    51.00     5.00GLAUS Michel         

GANZ Christophe     
WYLER Nicolas        
BURDET Jean-Claude    

 23  SUI   435 MISS TICK   202.00   253.00   24      15      31      19       6      14      22       BFD    DNF   20     CERCLE VOILE LAUSANNE - Suiss
   24.00    15.00    31.00    19.00     6.00    14.00    22.00    51.00    51.00    20.00HENRY Sarah          

BERTHOUD Nicolas        
MASSON Luc            
SCHADEGG Kaspar         
BENJAMIN Gregory        

 24  SUI   667 PACMAN -MATHYS SA   203.00   254.00   14      17      25      21      14      37      14      35       DNF   26     C.N. MORGES
   14.00    17.00    25.00    21.00    14.00    37.00    14.00    35.00    51.00    26.00DEUTSCH Corinne        

BOLLE David          
ADDOR Jacques Henri  
MEYLAN Stéphane       
MERMOD Thomas         
TEBOUL Brigitte       
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 25  FRA  1582 LYA-CLER-THONON   213.00   264.00   25      10       2      27      28      30      20      40       DNF   31     S N LEMAN FRANCAIS - France
   25.00    10.00     2.00    27.00    28.00    30.00    20.00    40.00    51.00    31.00PARIAT Gilles         

MERMOUD René           
PARIAT Monique        
PARIAT Gilles         
SCHILLIGER Olivier        

 26  SUI   336 ATYS   215.00   266.00   20       BFD   16       1      10      25      37      25       DNF   30     SOC. NAUTIQUE NYON - Suisse
   20.00    51.00    16.00     1.00    10.00    25.00    37.00    25.00    51.00    30.00GARO Bernard        

JENT Kim            
CHABLOZ Cedric         
MOREILLON Thierry        

 27  FRA  1486 WHILE WIND   223.00   274.00   12       BFD   21      36      16      23       5       BFD    DNF    8     B N DE SCIEZ - France
   12.00    51.00    21.00    36.00    16.00    23.00     5.00    51.00    51.00     8.00RAGOT-BUJADOUX Antoin

MORELLE Benoit         
HODGSON Steve          
DESTREMAU Sébastien      

 28  SUI   643 BECK0 MENUISERIE   235.00   286.00   38      22      33      18      33      15       BFD    6       DNF   19     SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   38.00    22.00    33.00    18.00    33.00    15.00    51.00     6.00    51.00    19.00BECK Olivier        

GALETTO Cédric         
MORZIER Antoine        
FONTANA J-P.           
JAN Patrick        

 29  SUI   531 TRADITION   236.00   287.00   33      27      37      22      18      17       BFD   20       DNF   11     SOC. NAUTIQUE NYON - Suisse
   33.00    27.00    37.00    22.00    18.00    17.00    51.00    20.00    51.00    11.00DUFOUR Emmanuel       

JACQUARD Emmanuel       
LESCOUTE Julien         
VAUCHER Lionel         
GREENWOOD Alexandre      
WILD Caroline       

 30  SUI   321 IAIONE   253.00   304.00   29       BFD   20      15      25      22       BFD   12       DNF   28     CERCLE VOILE NEUCHATEL - Suis
   29.00    51.00    20.00    15.00    25.00    22.00    51.00    12.00    51.00    28.00DE CERJAT Jean François 

DE CERJAT Nicole         
REINHARDT Franck         
CUSIN Pierre         
RUETSCHI Nicolas        

 31  SUI   652 MOI NON PLUS   273.00   324.00   36      19      30      37      38      34      27      34       DNF   18     WASSERSPORT MURTEN - Suisse
   36.00    19.00    30.00    37.00    38.00    34.00    27.00    34.00    51.00    18.00DOBER David          

RAMSTEIN Marianne       
STöCKLI Manuel         
GRAF Maja           
BRUHIM Guido          
ROLLER Andreas        

 32  SUI   399 SYRACA   278.00   329.00   45      26      40      40      35      36      19      27       DNF   10     C.N. MORGES - Suisse
   45.00    26.00    40.00    40.00    35.00    36.00    19.00    27.00    51.00    10.00LANGENBERGER Thierry   

PENSEYRES Thierry        
DUVOISIN Johnny         
LANGENBERGER Muriel         
RAPPOZ Cathy          

 33  SUI   308 FOLLOW-ME   279.00   330.00   28      23      27      28      36      45      24       BFD    DNF   17     SOC. NAUTIQUE ROLLOISE - Suiss
   28.00    23.00    27.00    28.00    36.00    45.00    24.00    51.00    51.00    17.00ROSSET Philippe       

SUARDET Jean-Daniel    
ROLAZ Alain          
ROSSET Véronique      
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 34  SUI   502 MUSTIQUE   290.00   341.00   37      24      22       9      21      24       BFD    BFD    DNF    DNF  SEGELCLUB HALLWIL - Suisse
   37.00    24.00    22.00     9.00    21.00    24.00    51.00    51.00    51.00    51.00ZUBLER Samuel         

NUSSBAUM Colin          
STALDER Christian      
NADLER Alain          
MENGHINI Sandra         

 35  SUI   568 FUUDO   305.00   356.00   39      33      26       DNF   29      32      21      23       DNF    DNF  C.N. MORGES - Suisse
   39.00    33.00    26.00    51.00    29.00    32.00    21.00    23.00    51.00    51.00FONTANELLAZ Aurélie       

GAY Benjamin       
LONGCHAMP Diane          
MARET Lionel         
DARDEL Zoé            

 36  FRA 42092 ROC'H-GUARINE II   315.00   366.00   21       BFD   29      42      31      29      36      37       DNF   39     CLUB NAUTIQUE NICE - France
   21.00    51.00    29.00    42.00    31.00    29.00    36.00    37.00    51.00    39.00QUILLEC Pierre-Louis   

TASSEL Nicolas        
GILLES Emmanuel       
BELZ Patrice        

 37  SUI   602 BADALUC   316.00   367.00   31      28      42      32      34       DSQ   26      21       DNF    DNF  CLUB NAUTIQUE PRENGINS - Suis
   31.00    28.00    42.00    32.00    34.00    51.00    26.00    21.00    51.00    51.00CONNE Laurent        

PELAITE Jean-Yves      
GENEVAY Olivier        
RAIMONDI Pierre         
SYFRIG Harold         

 38  SUI   379 CUST ECOLE DE REGATE LAUSANNE   317.00   368.00   34      31      18      31       BFD   43      32      26       DNF    DNF  CERC. VOILE LAUSANNE - Suisse
   34.00    31.00    18.00    31.00    51.00    43.00    32.00    26.00    51.00    51.00BIERI Vincent        

HALDIMANN Jean-Luc       
COQUELIN Cédric         
THIEBAUD Stéphanie      

 39  SUI   619 OLDTIMER   327.00   378.00   43      34      43      41      40      19      38      18       DNF    DNF  CLUB NAUTIQUE PRINGINS - Suiss
   43.00    34.00    43.00    41.00    40.00    19.00    38.00    18.00    51.00    51.00RODE Léopold        

DUVAL Jérôme         
RöTHLISBERGER Annelise       
MAUROUX Yannis         

 40  SUI   343 BAOBAB   334.00   385.00   41      41      39      30      41      33      25       DNS    DNF   33     YACHT CLUB GENEVE - Suisse
   41.00    41.00    39.00    30.00    41.00    33.00    25.00    51.00    51.00    33.00STEFFEN Daniel         

UBAGHS Guy            
BOUVIER François       
LAIDLER Martin         
MICHEL Patrick        
ROULET Guillaume      

 41  SUI   561 MANGO   344.00   395.00   48      30      19      33       BFD   41       BFD   33       DNF   38     C.N. MORGES - Suisse
   48.00    30.00    19.00    33.00    51.00    41.00    51.00    33.00    51.00    38.00SCHAFFNER Frédéric       

CRETEGNY Jacky          
NICOD Vincent        

 42  FRA  1496 CNA VOILE   344.00   395.00   42      35      36      35      20      35       DNS   39       DNF    DNF  CLUB NAUTIQUE SIEZ - France
   42.00    35.00    36.00    35.00    20.00    35.00    51.00    39.00    51.00    51.00ECHIVARD Nicolas        

MISSWALD Pierre-Ellie   
GIRARDOT Simon          
BLONDEL Christophe     
ECHIVARD Julien         
ECHIVARD Nicolas        
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 43  FRA   605 A'CROCHETOI   345.00   396.00   35      38      34      29      39      40       BFD   28       DNF    DNF  CN NERNIER YVOIRE - France
   35.00    38.00    34.00    29.00    39.00    40.00    51.00    28.00    51.00    51.00PETIBON Xavier         

SCHMITTBUHL Matthieu       
RAYMOND Thomas         

 44  SUI    17 TRUFFALO   358.00   409.00   27       DNE   23      43      45      38      39      41       DNF    DNF  C.N. MORGES - Suisse
   27.00    51.00    23.00    43.00    45.00    38.00    39.00    41.00    51.00    51.00CHARROT Didier         

ROBERT Charly         
TRIGUERA Robin          

 45  FRA  1430 MARQUISES 3   364.00   415.00   47      39      45      47      44      47      29      31       DNF   35     CERCLE NAUTIQUE AUBOIS - Fran
   47.00    39.00    45.00    47.00    44.00    47.00    29.00    31.00    51.00    35.00HAUTEFAYE William        

HAUTEFAYE Martine        
HAUTEFAYE Barbara        
HAUTEFAYE Camille        
HAUTEFAYE Elise          

 46  FRA  1104 R2D2   366.00   417.00   44      37       BFD    DSQ   43      42      31      16       DNF    DNF  CN NERNIER YVOIRE - France
   44.00    37.00    51.00    51.00    43.00    42.00    31.00    16.00    51.00    51.00BAECHTOLD Martin         

BADEA Stefan         
BAECHTOLD Matthias       
MERMOD David          
BASTARD-ROSSET ALBAN          

 47  SUI   172 R2CI   373.00   424.00   49      36       BFD   45      42       BFD   33      32       DNF   34     SOC. NAUTIQUE NYON - Suisse
   49.00    36.00    51.00    45.00    42.00    51.00    33.00    32.00    51.00    34.00ROBERT-CHARRUE Ludovi

SCHUT Thomas         
GAMPER Marius         
ROBERT-CHARRUE Guillaume      

 48  SUI   656 NELSON   377.00   428.00   46      40      41      44      37      27      40       BFD    DNF    DNF  SOC. NAUTIQUE GENEVE - Suisse
   46.00    40.00    41.00    44.00    37.00    27.00    40.00    51.00    51.00    51.00KLEMM Pierre- Richard

VAN LEEMPUT Bart           
VAN LEEMPUT Alexandre      
VOLCHKOV Andres         

 49  SUI   616 DOUBLE SIX   398.00   449.00   40       DNC    DNC    DNC    DNC   44      35      38       DNF   37     YACHT CLUB GENEVE - Suisse
   40.00    51.00    51.00    51.00    51.00    44.00    35.00    38.00    51.00    37.00RAETZO Marc-Andre     

GUIGNET Alain          
SPAHNI Denis          
GUIGNET Vincent        
RAETZO Noémie         

 50  SUI   672 ALCADIS   419.00   470.00   50       DNE   44      46      46      46      34       DNS    DNF    DNF  YACHT CLUB GENEVE - Suisse
   50.00    51.00    44.00    46.00    46.00    46.00    34.00    51.00    51.00    51.00NOVERRAZ Ludovic        

BESSON Roger          
DE CARLO Sébastien      
ZWEIFEL Olav           

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7 Co. 8 Co. 9 Co.10            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 99 (26 BFD,   2 BFD+DNE,   6 DNC,   56 DNF,   5 DNS,   4 DSQ,    )

Vincent Zanlonghi , Président du Comité de Course Rob Veenhof , Président du Comité de Réclamation


